Администрация

муниципального образования

Кувайский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области.

с.Кувай

ул.Школьная,22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017 .№ 37-п

«Об  отмене постановления № 8-п от 17.04.2015 года «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника

жилого помещения, справок и иных документов)»

     В связи с изменением в исполнении полномочий сельскими поселениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет, Новосергиевского района, Оренбургской области, ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ»:

         1. Отменить постановление № 7 – п от 12.07.2012 года «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг муниципального образования «Кувайский сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Кувайского сельсовета

                   В.Н.Евстратьев.

Разослано: орготделу, в дело, прокурору.